PHÒNG GD & ĐT CƯ KUIN
      TRƯỜNG TH Y JUT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 27/QĐ-THYJ

	 Dray Bhăng, ngày 06 tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Ban Chỉ đạo Phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp
do chủng mới của vi rút Corona (nCoV)

	HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC Y JUT

Căn cứ chức năng, quyền hạn được phân cấp quản lý của trường TH Y Jut;
Căn cứ Kế hoạch số 12/KH-THYJ ngày 06/02/2020 của trường TH Y Jut về việc Phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCoV);
Xét năng lực và phẩm chất của công chức, viên chức,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Thành lập Ban Chỉ đạo Phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCoV) của trường TH Y Jut, thành phần gồm các ông, bà có tên và chức vụ như sau: (danh sách đính kèm).
Điều 2: Các thành viên của Ban Chỉ đạo Phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCoV) thực hiện nhiệm vụ do Trưởng Ban Chỉ đạo phân công.
Điều 3: Các bộ phận có liên quan của trường và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

   Đoàn Thị Cơ

DANH SÁCH
BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG DỊCH BỆNH VIÊM ĐƯỜNG HÔ HẤP CẤP DO CHỦNG MỚI CỦA VI RÚT CORONA
(Kèm theo QĐ số 27/QĐ-THYJ ngày 06 tháng 02 năm 2020)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	01
	Đoàn Thị Cơ
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	02
	Trần Đình Vượng
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Trưởng ban

	03
	H Mương Bdap
	Giáo viên - Tổ trưởng Tổ khối 1
	Thành viên

	04
	Trần Thị Huệ
	Giáo viên - Tổ trưởng Tổ khối 2
	Thành viên

	05
	Nguyễn Thị Bảy
	Giáo viên - Tổ trưởng Tổ khối 3
	Thành viên

	06
	Nguyễn Thị Ngọc
	Giáo viên - Tổ trưởng Tổ khối 4
	Thành viên

	07
	Trần Thị Thanh Thúy
	Giáo viên - Tổ trưởng Tổ khối 5
	Thành viên

	08
	Nguyễn Mạnh Truyền
	Giáo viên - Bí thư Chi Đoàn
	Thành viên

	09
	Nguyễn Thị Lễ Trang
	Giáo viên - TPT Đội
	Thành viên

	10
	Lê Văn Long
	Nhân viên Kế toán - Tổ trưởng Tổ Văn phòng
	Thành viên

Danh sách gồm 10 người./.